
Příloha č. 1 – tabulka technických požadavků

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Nabízený automobil značka a 

typ:

Škoda Fabia Combi Active 1.0 TSI 70 kW 5-stup. 

mechanická převodovka

Parametr Způsob prokázání Nabídka

Rok výroby: závazný parametr

Záruka:
záruka v letech a 

kilometrech
5 let nebo 150 000 km

Motor: závazný parametr

závazný parametr

hodnota zdvihového 

objemu
999

hodnota výkonu 70 kW

Emisní norma: závazný parametr

Karoserie: závazný parametr

objem zavazadlového 

prostoru 

530 l, při sklopených zadních 

sedadlech 1395 l

Pohon: závazný parametr

Převodovka: závazný parametr

Minimální výbava: závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

závazný parametr

Maximální průměrná 

spotřeba paliva 

(kombinovaná podle 

TP/homologace):

hodnota max. průměrné 

spotřeby
4,5 litrů/100 km

Zadavatel ve sloupci „Požadavek“ uvedl závazné parametry, které účastník podáním 

nabídky akceptuje, dále zadavatel uvedl minimální požadavky  na vybrané parametry, 

které musí být účastníkem rovněž dodrženy. Vyšší hodnoty nebo kvalitativně vyšší 

parametry se u vybraných parametrů připouští. 

Účastník vyplní všechna pole podbarvená žlutě . V příslušném poli „Nabídka“ účastník 

uvede hodnotu požadovaného parametru. 

5 dveřová, pětimístná

Požadavek

2020

min. 5 let nebo 150 000 km

zážehový

palivo benzín

zdvihový objem od 950 do 1200 cm³ včetně

maximální výkon min. 70 kW

EURO6

kola 15“

barva červená pastelová základní (v případě možnosti 

výběru bude upřesněno při podpisu smlouvy)

rádio včetně reproduktorů

bluetooth + handsfree

závazný parametr

zavazadlový prostor min. 500 l, resp. při sklopených 

zadních sedadlech min. 1300 l

4 x 2

mechanická

rezervní kolo plnohodnotné 15“ vč. zvedáku a nářadí 

(nikoliv pouze dojezdové)

elektricky ovládaná přední okna

méně než 5,0 litrů/100 km 

centrální zamykání s dálkovým ovládáním

klimatizace

gumové koberce (4 kusy) + gumový koberec do 

zavazadlového prostoru

letní pneumatiky 15“ 

řízení s posilovačem

airbag řidiče a spolujezdce čelní + boční + hlavový

výškové nastavování sedadla řidiče

mlhové přední světlomety

podélný střešní nosič

povinná výbava podle vyhlášky č. 341/2002 Sb. (včetně 

výstražného trojúhelníku, lékárničky, tažného lana)

kryt motoru a převodovky (spodní)

vnitřní zpětné zrcátko

vnější zpětná zrcátka zevnitř nastavitelná




